economica, verificando che la stessa risulta regolare, e si stila la seguente graduatoria per il lotto n. 
1: 

1) Prot. n. 17789 del 30.06.2025 sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro l’8.10.1982 e residente 
a Borgo d’Anaunia, offerta economica pari a euro 77.000,00 (settantasettemila/00). 

Vista la graduatoria sopra riportata, la RUP aggiudica al sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro 
l’8.10.1982 e residente a Borgo d’Anaunia l’asta per l’acquisto del lotto n. 1 p.ed. 389 e mq 2.500 
della p.f. 4181 in C.C. Cles per l’importo di euro 77.000,00.

[...]

economica, verificando che la stessa risulta regolare, e si stila la seguente graduatoria per il lotto n. 
2: 

1) Prot. n. 17795 del 30.06.2025 sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro l’8.10.1982 e residente 
a Borgo d’Anaunia, offerta economica pari a euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00). 

Vista la graduatoria sopra riportata, la RUP aggiudica al sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro 
l’8.10.1982 e residente a Borgo d’Anaunia l’asta per l’acquisto del lotto n. 2 p.ed. 1816 e mq 2.500 
della p.f. 4182 in C.C. Cles per l’importo di euro 55.000,00.

[...]

economiche e, verificato che tutte e tre le offerte economiche risultano regolari, si stila la seguente 
graduatoria per il lotto n. 3: 

1) Prot. n. 17796 del 30.06.2025 sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro l’8.10.1982 e residente 
a Borgo d’Anaunia, offerta economica pari a euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00); 

2) Prot. n. 17788 del 30.06.2025 sig. Pinamonti Alessandro, nato a Trento il 29.12.1988 e 
residente a Ville d’Anaunia, offerta economica pari a euro 41.700,00 
(quarantunomilasettecento/00); 

3) Prot. n. 17791 del 30.06.2025 sig. Gebelin Cristiano, nato a Cles il 28.03.1994 e residente a 
Cles, offerta economica pari a euro 37.001,00 (trentasettemilauno/00); 

Vista la graduatoria sopra riportata, la RUP aggiudica al sig. Mastria Luciano, nato a Catanzaro 
l’8.10.1982 e residente a Borgo d’Anaunia l’asta per l’acquisto del lotto n. 3 p.ed. 1818 e mq 2.500 
della p.f. 4196 in C.C. Cles per l’importo di euro 55.000,00.